СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        от 06 ноября 2020 г.
       д.Михальчуково
№ 14
О назначении Главы администрации сельского поселения

«Деревня Михальчуково»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Михальчуково»,

Сельская Дума

РЕШИЛА:

1.
Назначить Главой администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» Попкову Татьяну Васильевну.

2. Поручить Главе сельского поселения «Деревня Михальчуково» Жукову Денису Владимировичу заключить контракт с Главой администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» Попковой Татьяной Васильевной с 06 ноября 2020 года.
Глава  сельского поселения

«Деревня Михальчуково»                                                             Д.В.Жуков